



# Gert Jørgensen Holbæk VVS ApS

CVR-nr. 81 17 66 12

## Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2014

---

Peter Hocke  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gert Jørgensen Holbæk VVS ApS Tåstruphøj 50 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 81 17 66 12 Stiftet: 22. juni 1977 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december 37. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Hocke, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland
<b>Modervirksomhed</b>	Peter Hocke Holding ApS, Holbæk, CVR-nr. 29 20 53 61

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive en VVS- og blikkenslagervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.211 t.kr. mod 5.516 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.107 t.kr. mod 1.212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.210.547</b>	<b>5.516</b>
1 Personaleomkostninger	-5.466.879	-3.754
2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-243.329	-145
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.500.339</b>	<b>1.617</b>
Andre finansielle indtægter	3.513	68
3 Andre finansielle omkostninger	-41.765	-61
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.462.087</b>	<b>1.624</b>
4 Skat af årets resultat	-355.554	-412
<b>Årets resultat</b>	<b>1.106.533</b>	<b>1.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.100
Overføres til overført resultat	6.533	112
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.106.533</b>	<b>1.212</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Goodwill	39.167	49
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>39.167</u>	<u>49</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	479.195	706
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>479.195</u>	<u>706</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>518.362</u></b>	<b><u>755</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	789.228	499
	Varebeholdninger i alt	<u>789.228</u>	<u>499</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.657.080	4.530
	Andre tilgodehavender	174.910	162
	Tilgodehavender i alt	<u>4.831.990</u>	<u>4.692</u>
	Likvide beholdninger	1.437.331	947
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.058.549</u></b>	<b><u>6.138</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.576.911</u></b>	<b><u>6.893</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	300.000	300
8 Overført resultat	1.317.821	1.311
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.717.821</b>	<b>2.711</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	97.154	185
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>97.154</b>	<b>185</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	997.132	82
Leverandører af varer og tjenesteydelser	995.649	1.535
Gæld til tilknyttede virksomheder	520.482	373
Selskabsskat	443.300	269
Anden gæld	1.805.373	1.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.761.936	3.997
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.761.936</b>	<b>3.997</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.576.911</b>	<b>6.893</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Noter

---

	2013 kr.	2012 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.758.398	3.245
Pensioner	573.588	436
Personalemkostninger i øvrigt	134.893	73
	<u>5.466.879</u>	<u>3.754</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>12</u>
<b>2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	10.000	1
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.329	135
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-16.000	9
	<u>243.329</u>	<u>145</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	17.526	9
Andre renteomkostninger	24.239	52
	<u>41.765</u>	<u>61</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	443.300	269
Årets regulering af udskudt skat	-87.746	143
	<u>355.554</u>	<u>412</u>

## Noter

---

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill kr.</u>
Kostpris 1. januar 2013	50.000
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	833
Årets afskrivninger	10.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b>10.833</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>39.167</b>

### 6. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Kostpris 1. januar 2013	1.586.108
Tilgang	22.880
Afgang	-217.009
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b>1.391.979</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	880.464
Årets afskrivninger	249.329
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-217.009
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b>912.784</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>479.195</b>

	<u>31/12 2013 kr.</u>	<u>31/12 2012 t.kr.</u>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	300.000	300
	<b>300.000</b>	<b>300</b>

## Noter

---

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2013	1.311.288	1.199
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.533</u>	<u>112</u>
	<b><u>1.317.821</u></b>	<b><u>1.311</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2013	1.100.000	700
Udloddet udbytte	-1.100.000	-700
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>1.100</u>
	<b><u>1.100.000</u></b>	<b><u>1.100</u></b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2013, ud over et indestående på 50 t.kr. til sikkerhed for garantiforpligtigelser.		

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet garantiforpligtelser på udførte/igangværende arbejder pr. 31. december 2013 i alt 454 t.kr.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 212 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-56 måneder og en samlet restleasingydelse på 422 t.kr.

Derudover er der ingen eventualaktiver eller -forpligtelser pr. 31. december 2012.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Hocke Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
